CÔNG TY CỔ PHẦN VẬN TẢI

DẦU KHÍ ĐÔNG DƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày      tháng     năm 2021

DỰ THẢO

TỜ TRÌNH

Về việc Giới thiệu nhân sự để bầu 04 (bốn) thành viên HĐQT nhiệm kỳ 2021 - 2026

                 Kính gửi:    Đại hội đồng cổ đông

Công ty CP Vận tải Dầu khí Đông Dương

Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 ngày 17/6/2020.

Căn cứ Điều lệ Công ty CP Vận tải Dầu khí Đông Dương.

Căn cứ Tờ trình Miễn nhiệm thành viên HĐQT trình ĐHĐCĐ thông qua.

Căn cứ Hồ sơ đề cử của các cổ đông gửi về Công ty,

Hội đồng Quản trị Công ty CP Vận tải Dầu khí Đông Dương kính trình ĐHĐCĐ

thường niên năm 2021 xem xét thông qua giới thiệu nhân sự để bầu 04 (bốn) thành viên

HĐQT nhiệm kỳ 2021 - 2026, gồm các ứng viên sau:

1. Ông Lê Mạnh Tuấn do cổ đông Tổng Công ty CP Vận tải Dầu khí đề cử.

2. Ông Lê Thanh Sơn do cổ đông Tổng Công ty CP Vận tải Dầu khí đề cử.

3. Ông Trần Hải Đăng do cổ đông Tổng Công ty Dầu Việt Nam – CTCP đề cử.

4. Ông Lưu Mạnh Thắng do cổ đông Nguyễn Hồng Hiệp đề cử.

Kính trình Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2021 xem xét thông qua.

Trân trọng ./.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

Lê Mạnh Tuấn